



Gmina Łabiszyn  
IGM.271.12.2024

## Odpowiedzi na pytania Wykonawców

z dnia 03.01.2023

Dotyczy: **Budowy kanalizacji sanitarnej w południowej części Łabiszyna.**

### 1. Pytanie:

*W ogłoszeniu o zamówieniu sekcji V kwalifikacja wykonawców, punkt 5.4., podpunkt 2b wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego wpisane jest :*

„b) wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje:  
- Kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń kanalizacyjnych oraz doświadczeniem, jako kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, na co najmniej jednej inwestycji związanej z budową, lub budową i przebudową kanalizacji sanitarnej (lub kanalizacji sanitarnej i wodociągowej) o wartości min. 2 500 000,00 zł brutto.”

*Natomiast w załączniku do oferty 1b wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia – do punktacji wpisane jest:*

„ doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownik budowy lub kierownik robót w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, związanych z: budową, lub budową i przebudową kanalizacji sanitarnej (lub kanalizacji sanitarnej i wodociągowej) o wartości min. 2 500 000,00 zł brutto każda inwestycja/roboty budowlane w ilości:”  
*Czy Zamawiający podtrzymuje okres doświadczenia zawodowego kierownik z ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu?*

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający żąda doświadczenia zawodowego kierownika z ostatnich 5 lat. W związku z powyższym Zamawiający dokona poprawy w zakresie opisu w sekcji V ogłoszenia.**

### 2. Pytanie:

W związku z tym, iż przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie tłoczni ścieków sanitarnych, Oferent zwraca się z prośbą o:

1) Informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu wstępnych warunków przyłączeniowych dla tłoczni?

**Odpowiedź (pkt. 2 ppkt. 1): Nie.**



Gmina Łabiszyn  
IGM.271.12.2024

2) Ze względu na czas procedur formalnych związanych z zaprojektowaniem i wykonaniem przyłącza przez Gestora sieci (do 14 miesięcy) oraz sprocudowaniem umowy na dostawę energii, zwracamy się z prośbą o zawarcie w Umowie zapisów umożliwiających wydłużenie terminu Kontraktu na roboty bez naliczania kar umownych dla Wykonawcy, w przypadku gdy pomimo wywiązania się przez Wykonawcę z wszystkich działań formalnych związanych z przyłączem, Gestor sieci nie zapewni dostaw energii przed upływem pierwotnego terminu zakończenia Inwestycji.

**Odpowiedź (pkt. 2 ppkt. 2): Zamawiający informuje, że w przypadku gdy pomimo wywiązania się przez Wykonawcę z wszystkich działań związanych z wykonaniem przyłącza energetycznego do planowanej tłoczni, nie zapewni dostaw energii przed upływem pierwotnego terminu zakończenia Inwestycji, Zamawiający wydłuży termin wykonania Kontraktu bez naliczania kar umownych.**

*dokument podpisany przez:*

*Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna*

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/promoter/tender/50641/summary>
2. a/a

IGM/AL